
	Skip to content
				
		

				
		
		
					

				
		
			
				
					

	
					
				67 432 168|rdgps@riga.lv
			

							
					Topošajiem pirmklasniekiem
	Dokumenti
	Iepirkumi
	Projekti
	Bibliotēka
	Vakances
	Jaunumi
	COVID-19 informācija
	facebook
	instagram
	youtube
	e-klase

			

			





 
	
		
							
		

								
							
		
		
		
			

				
					

	

	
		
				Galvenā
	Par Mums 	Vēsture
	Skolas simbolika
	Pašnovērtējuma ziņojums
	Parlaments
	Mēneša darba plāni
	Projekti 	“Pumpurs”
	ERASMUS+
	Brīvprātīgā darba sistēmas pilnveide un attīstība RDVS
	APK projekts
	Projekts “K10”
	ReadingCircle
	Latvijas skolas soma


	Dokumenti
	Iepirkumi
	Bibliotēka
	Sīkdatņu politika un personas datu apstrāde


	Sasniegumi
	Skolēniem 	Mācību priekšmetu stundu saraksts un nedēļas
	Ēdienkarte
	Pasākumi


	Skolotājiem 	Metodiskais darbs
	Noderīgas saites


	Vecākiem 	Topošajiem pirmklasniekiem
	Sasniegumu vērtēšanas kārtība
	Vienota skola


	Atbalsta personāls 	Atbalsta personāla darbība
	Karjeras pasākumi


	Kontakti 	Virtuālā labo vārdu siena
	STIPRINOŠAIS PATEICĪBAS STABS


	
	
		
			Search for:
			
		

		
			
		

	






	Topošajiem pirmklasniekiem
	Dokumenti
	Iepirkumi
	Projekti
	Bibliotēka
	Vakances
	Jaunumi
	COVID-19 informācija
	facebook
	instagram
	youtube
	e-klase
	
	
		
			Search for:
			
		

		
			
		

	






	Galvenā
	Par Mums 	Vēsture
	Skolas simbolika
	Pašnovērtējuma ziņojums
	Parlaments
	Mēneša darba plāni
	Projekti 	“Pumpurs”
	ERASMUS+
	Brīvprātīgā darba sistēmas pilnveide un attīstība RDVS
	APK projekts
	Projekts “K10”
	ReadingCircle
	Latvijas skolas soma


	Dokumenti
	Iepirkumi
	Bibliotēka
	Sīkdatņu politika un personas datu apstrāde


	Sasniegumi
	Skolēniem 	Mācību priekšmetu stundu saraksts un nedēļas
	Ēdienkarte
	Pasākumi


	Skolotājiem 	Metodiskais darbs
	Noderīgas saites


	Vecākiem 	Topošajiem pirmklasniekiem
	Sasniegumu vērtēšanas kārtība
	Vienota skola


	Atbalsta personāls 	Atbalsta personāla darbība
	Karjeras pasākumi


	Kontakti 	Virtuālā labo vārdu siena
	STIPRINOŠAIS PATEICĪBAS STABS







	
					

	


 
				

				

			
			
					
	
		
			

																			Error 404 Page


									
				
			


												
						Sākums/404 - Page not Found
					

							
		

	



				
				
			

	
		
							
					
						Oops, šo lapu nevarēja atrast!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Noderīgas saites

							Galvenā

	Par Mums

	Sasniegumi

	Skolēniem

	Skolotājiem

	Vecākiem

	Atbalsta personāls

	Kontakti


					

					
						Meklēt mūsu mājas lapā

						Nevarējāt atrast vajadzīgo informāciju? Uzgaidiet un pēc brīža atkārtojiet meklēšanu vēlreiz!

						
							
	
		
			Search for:
			
		

		
			
		

	



						

					

				

			

		

	


					
				
  
			  
			
			
			
										
				
						
	
		
			
				
																									
							Rīgas Daugavgrīvas pamatskola
			Rīga, Parādes iela 5c, LV-1016

Tālrunis: 67 432 168

E-pasts: rdgps@riga.lv



		
																					

																										
													

																										
													

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Autortiesības 2012 - 2022 Rīgas Daugavgrīvas pamatskola 
Sīkdatņu politika

	




	Facebook




			
 
		
 
	 
				
 
			
								
 

								

						
				






























































































































	